

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM

PODER LEGISLATIVO

Município de Itapemirim Estado do Espírito Santo

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013

Distribuição Gratuita

e-mail: camara@camaraitapemirim.es.gov.br

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

AVISOS DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Itapemirim-ES, torna público, de acordo com o disposto no artigo 25 da Lei federal nº 8.666/1993 e suas alterações, juntamente com parecer da Assessoria Jurídica e aprovação do Presidente deste Poder Legislativo, que contratou por Inexigibilidade de Licitação a empresa ESAFI — Escola de Administração e Treinamento LTDA-EPP, no valor de R\$ 6.382,00 (seis mil, trezentos e oitenta e dois reais), onde os servidores: João Luiz Rocha da Silva, José Gomes da Silva Neto e Rodrigo Silva Machado, irão participar do Curso de Capacitação - "Desenvolvimento Gerencial para Gestores Públicos", nos dias 19, 20 e 21 de setembro de 2018, no Auditório do Hotel Blue Tree, em São Paulo/SP.

Processo nº 1.082/2018.

Itapemirim-ES, 14 de setembro de 2018.

Fábio dos Santos Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim Biênio 2017/2018

A Câmara Municipal de Itapemirim-ES, torna público, de acordo com o disposto no artigo 25 da Lei federal nº 8.666/1993 e suas alterações, juntamente com parecer da Assessoria Jurídica e aprovação do Presidente deste Poder Legislativo, que contratou por Inexigibilidade de Licitação a empresa ESAFI — Escola de Administração e Treinamento LTDA-EPP, no valor de R\$ 17.028,00 (dezessete mil, vinte e oito reais), onde os vereadores: Fábio dos Santos Pereira, João Bechara Netto, Joceir Cabral de Melo, Lenildo Henriques, Leonardo Fraga Arantes, Rogério da Silva Rocha, Vagner Santos Negrine e Mariel Delfino Amaro, irão participar do Curso de Capacitação - "Gestão de Riscos no Setor Público, com base na IN conjunta do MPOG/CGU", nos dias 19, 20 e 21 de setembro de 2018, no Auditório do Hotel Blue Tree, em São Paulo/SP.

Processo nº 1.083/2018.

Itapemirim-ES, 14 de setembro de 2018.

Fábio dos Santos Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim Biênio 2017/2018

FÁBIO DOS SANTOS PEREIRA

Presidente da Câmara

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim/ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax: (28) 3529-5108